

### REGIONE SICILIANA

# ASSESSORATO REGIONALE DELL'ENERGIA E DEI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITÀ

# DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'ACQUA E DEI RIFIUTI

## IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

**VISTO** il D.P. Reg. 28 febbraio 1979, n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana;

**VISTA** la legge regionale 8 luglio 1977, n. 47, e successive modifiche ed integrazioni, recante "Norme in materia di bilancio e contabilità della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10;

**VISTA** la L.R. n. 6 del 28/01/2014 che approva il Bilancio Regionale per l'esercizio VISTE

le quietanze risultanti dal sistema informativo SIC relative alle somme versate sul capitolo 2602 del Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2014, "Proventi di derivazioni ed utilizzazioni di acque pubbliche e pertinenze idrauliche, esclusi quelli derivanti dalle opere di bonifica ed i proventi della pesca", per un importo pari a €. 3,017,705,81 in conto competenza e sempre sul capitolo 2602 del Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2014, per un importo pari

RITENUTO di dovere procedere all'accertamento dell'entrata delle predette somme di  $\epsilon$ . 3,017,705,81 in conto competenza e di €. 17.628,46 in conto residui.

#### **DECRETA** ARTICOLO UNICO

Per le motivazioni esposte in premessa è accertata, riscossa e versata sul capitolo 2602 del Bilancio della Regione Siciliana, "Proventi di derivazioni ed utilizzazioni di acque pubbliche e pertinenze idrauliche, esclusi quelli derivanti dalle opere di bonifica ed i proventi della pesca", la somma di €. 3,017,705,81 in conto competenza e di €. 17,628,46 in conto residui per l'esercizio finanziario

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale dell'Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità per la relativa registrazione.

Palermo, 2 1 APR. 2015

PER IL SERVIZO 10

IL DIRIGET

REC 90144 Palermo, Via Camo M Dirigente Generale Domenico Armenio)